Liquefeito de Petróleo – GLP, acondicionados em botijões de 13 kg, para suprir às necessidades 
das diversas Secretarias do Município de Nova Redenção/Ba, tendo como vencedora a empresa: 
ADNALVINO DIAS DE JESUS JUNIOR - ME, CNPJ Nº 05.321.775/0001-82, que registra o 
preço no valor global de R$ 31.150,00 (trinta e um mil cento e cinquenta reais). 

Nova Redenção/BA, 20 de julho de 2017. 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

CERTIDÃO 

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO 
acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta    
Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

[...]

GLP, acondicionados em botijões de 13 kg, para suprir às necessidades das diversas Secretarias 
do Município de Nova Redenção/Ba, tendo como vencedora a empresa: ADNALVINO DIAS DE 
JESUS JUNIOR - ME, CNPJ Nº 05.321.775/0001-82, que registra o preço no valor global de R$ 
31.150,00 (trinta e um mil cento e cinquenta reais) 

Nova Redenção/BA, 01 de agosto de 2017. 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

CERTIDÃO 

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta